ESTADO No.

No Proceso

2016 01648
2007 ““00818"
PUJKRULEER
200408288
2008 *“00317°
2 °°“°08i?§°

2010158
]2 001400(6%)4%’0
]2 001400864§0

126

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo
Hipotecario
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Mixto

JUZGADO 711

Demandante

COOPERATIVA GAVICOL
COOGAVICOL

FEDERACION NACIONAL
COMERCIANTES

BANCO COMERCIAL AV. VILLAS S.A.
SERAFIN SANCHEZ ACOSTA
ANDREA HERNANDEZ GUAYACAN

YENNY DEL SOCORRO ROSALES DE
HOYOS

YENNY DEL SOCORRO ROSALES DE
HOYOS

CONJUNTO RESIDENCIAL PIETRA
SANTA

CHEVYPLAN S.A. SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE PLANES DE
AUTOFINANCIAMIENTO COMERCIAL
CHEVYPLAN S.A. SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE PLANES DE
AUTOFINANCIAMIENTO COMERCIAL

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

CIVIL MUNICIPAL DK EJECUCION DE SENTENCIAS

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ILUMINADA MIRANDA DECANO

GINA CALLEJAS BASTIDAS

DARIO DE JESUS GOMEZ OSORIO

GERMAN ORTEGA GONZALEZ

HECTOR POLO SALAMANCA

CARLOS ENRIQUE GUAQUETA GOMEZ

CARLOS ENRIQUE GUAQUETA GOMEZ

JHON WILIAM ABADIA VAQUIRO

ADRIANA PERALTA ABRIL

ADRIANA PERALTA ABRIL

Fecha: 27/10/2016

Descripcion Actuacion

Auto ordena entregar titulos

Auto decide recurso
NIEGA

Auto aprueba liquidacion
CREDITO

Auto requiere
ACTORA

Auto termina proceso por Pago
TOTAL

Auto resuelve sustitucién poder
ACEPTA

Auto concede recurso de apelacion en efecto devolutivo

NO REVOCA

Auto ordena entrega de bienes
VEHICULO

Auto reguiere

REQUIERE A SECUESTRE-.// REQUIERE PARQUEADERO LA

OCTAVA.

Auto resuelve aclaracion, correccién, reforma o sustituciéon

AUTO DE 7 DE SEPTIEMBRE DE 2016.

Pagina:

Fecha
Auto

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Cuad.



ESTADO No.

201701023’
201501311’
2014 0054Y’
2015 “00168°
2015 *“00108°
2088 ““0t01°
2001 *“00398°
2008 *“00260°
2003 *00281°
2085 ““0b287°
2006 *“01408°
2007 *“00809°
2067 ““2081°

126

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo

Prendario

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS SAS

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

G.M.A.C FINANCIERA DE COLOMBIA

GUSTAVO COMBATT LACHARME

JORGE EMILIO CASTANO TAMAYO

JEREMIAS CASTANEDA

BANCO DE CREDITO Y
DESARROLLO SOCIAL MEGABANCO
S.A

G.M.A.C. FINANCIERA DE COLOMBIA

SERVIFIN LTDA

CONJUNTO JOSE MARIA CORDOBA
ASODEC PH

Demandado

LUIS ALBERTO CAINA TIBAMBRE

JAIME ORLANDO RIZO MORENO

HAMLIN ELJAUDE CORDERO

LUIS ERASMO BARRAGAN

LUIS ERASMO BARRAGAN

OSCAR CORREA CACERES

GUILLERMO CASTELLANOS

RODRIGUEZ

JOSE MARIA SANCHEZ MUNZA

NOHORA PATRICIA PASCA GASCA

LUIS ENRIQUE TORRES

JAVIER MAURICIO TACHE PENA

TALLERES HERNANDEZ LTDA.

WILLIAM GUSTAVO LEIVA ROBLES

Fecha: 27/10/2016

Descripcion Actuacion

Auto ordena oficiar

Auto pone en conocimiento

NIEGA

Auto decreta medida cautelar

Auto modifica liquidacion de crédito

Auto decreta medida cautelar

Auto decreta medida cautelar

Auto pone en conocimiento

Auto pone en conocimiento

Auto decreta medida cautelar

Auto reconoce personeria
ACTORA

Auto ordena correr traslado
AVELUO

Auto decide recurso
RECHAZA

Auto ordena entregar titulos

Pagina:

Fecha
Auto

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Cuad.



ESTADO No.

2008 “01805°
208 “0tie’
2009 “08005”
2009 “00a13"
2418 “b18°
2010 “00428°
2010 *1508°
2010 “1He°
2L 00287
20110078
ik N
2011 *“07068”
2T 0178

126

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

NESTOR GUILLERMO HENRIQUEZ
DAZA

CITIBANK COLOMBIA

CHEWPLAN S.A. SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE PLANES DE
AUTOFINANCIAMIENTO COMERCIAL
ANDRES TEODORO PACHON
DUERNAS

ULPIANO BAQUERO MIRANDA

BANCO BBVA COLOMBIA

NELLY MARTINEZ PARDO

CONFIAR COOPERATIVA

FINANCIERA

JULIO ALBERTO RODRIGUEZ
CASTRO

BANCO DAVIVIENDA S.S

GILBERTO GOMEZ SIERRA

INMOBILIARIAS ALIADAS Y
COMPARNIA LTDA

ALFONSO CARRIZOSA HERMANOS
LIMITADA

Demandado
FLOR EMMA RINCON
CARLOS MANUEL EDUARDO EGAS
MONCAYO

OSCAR IVAN LOPEZ ZULUAGA

MERLENY BAYONA PARADA

FANNY SANTA DE GIL

ANGEL MAURICIO GALVIS QUINTERO

CARMEN JUDITH MENDEZ LOPEZ

LILIAN ALEXANDRA AVILA

MANUEL FERNANDO ALARCON MELO

CRISTIAN ALEXIS SAAVEDRA

BARRERO

EDWIN ALEXANDER ZAMBRANO
AREVALO

SILVIA PATRICIA AVILA CANTOR

JAIME SAID SIERRA GAMBOA

Fecha: 27/10/2016

Descripcion Actuacion

Auto resuelve solicitud
NIEGA

Auto pone en conocimiento

Auto reconoce personeria
ACEPTA CESION

Auto resuelve solicitud
NIEGA

Auto pone en conocimiento

éuto Termina Proceso Articulo 317 C.G.P
17

Auto termina proceso por Paqo
TOTAL

Auto pone en conocimiento
Auto resuelve solicitud
NIEGA

Auto decreta medida cautelar
Auto ordena oficiar

Auto decreta medida cautelar

Auto aprueba liquidacion
crédito

Pégina;

Fecha
Auto

26/10/2016
26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016
26/10/2016
26/10/2016
26/10/2016
26/10/2016
26/10/2016
26/10/2016
26/10/2016
26/10/2016

26/10/2016

3

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso

20LE 0171
2017 *“00158°
0700278
2017 “0tb66°
2017 “0t176°
2017 *0188%°
2015 "0016%°
2015 *00306°
201400057
214" 00250"
201t *“0331°
2015 " 00261°

126

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto
Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo
Prendario

Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo

Prendario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Demandante

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S. A.
BANCO AV VILLAS
COOPERATIVA DE SERVICIOS

PIMAR COOPIMAR

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
PENSIONADOS DEL MINISTERIO DE
DEFENSA COOMUPEDEF

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA S.A. BBVA COLOMBIA

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
ASISTENCIA COASISTIR LTDA
BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO DE OCCIDENTE

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO DAVIVIENDA

GILBERTO GOMEZ SIERRA

BANCO DAVIVIENDA SUCURSAL
(BOGOTA ANTES CORPORACION
COLOMBIANA DE AHORRO Y
VIVIENDA DAVIVIENDA)

Demandado

ELVIA MARITZA GRILLO CARVAJAL

OLAYA HERMES

EMMA CARABALLO DE PARRA

CARLOS AUGUSTO GONZALEZ
MONTIEL

BLANCA DORIS CASTRO ACOSTA

JOSE LUIS CUENTAS MARZAN

CLAUDIA PATRICIA HERNANDEZ

LINAREZ

ALVARO PERDOMO BURGOS

EDWIN NORMAN ZULUAGA GOMEZ

LEIDY CAROLINA RAMIREZ OLIVERA

UCI LAURA ALEJANDRA LTDA

VICTOR HUGO QUINTERO GUEVARA

Fecha: 27/10/2016

Descripcion Actuacion
Auto pone en conocimiento
Auto reconoce Bersoneria
ACEPTA CESION

Auto ordena entregar titulos

Auto ordena entregar titulos

Auto reconoce personeria
ACTORA

Auto ordena oficiar

Auto pone en conocimiento
Auto pone en conocimiento
Auto decreta medida cautelar
Auto requiere

SECUESTRE

Auto ordena oficiar

Auto pone en conocimiento

Pagina:

Fecha
Auto

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Cuad.



ESTADO No.

211 “0b03e"
20101063
2011 011%°
1956 03861
2008 00488’
200401778
2007 00480
2010 *0t38%
2010 *0t262
10017
2018 001LT
201300283
201301089

126

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Mixto
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo
Hipotecario
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante

EDIFIO MAURICIO ESTEFAN

BANCO FINANDINA S.A.

CARMEN ROSA BOHORQUEZ

NEFTALI BENJUMEA

COINJUNTO RESIDENCIAL EL

PORTAL DE LAS AMERICAS E

EDIFICIO PARQUE MELGAR

MANUEL ANTONIO ROLDAN

JORGE FONSECA PERILLA

CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES

DE ALBA

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A

MERCEDES AVILA JUNCA

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.

HITOS

Demandado

OLGA MARIA RIVERA DE PAZ

RICARDO ROJAS URREA

JAIME BOTERO

GUILLERMO ZAPATA

LUIS OSCAR TIRADO SANCHEZ

FRANCISCO AMARIS MENDOZA

CONSTRUCCIONES LTDA

MIRYAM NELLY RODRIGUEZ AHUMADA

MIGUEL ANGEL GUERRERO GALVIS

MAGDALENA AGUIRRE RAMIREZ

CLAUDIO EMILIO TELLEZ ARIAS

ROSA MARGARITA RUIZ SILVA

ROBINSON SAENZ URBINA

GIOVANNY SANCHEZ BAQUERO

Fecha: 27/10/2016

Descripcion Actuacién

Auto requiere
EEAABOGOTA

Auto decreta medida cautelar
Auto requiere

Auto aprueba liquidacion
Auto decreta medida cautelar
Auto pone en conocimiento
Auto decide recurso

MODIFICA

Auto resuelve solicitud
NIEGA
Auto requiere

éuto Termina Proceso Articulo 317 C.G.P
17

Sefiala Fecha de Remate

PARA EL 25 NOVIEMBRE 2016 A LAS 2:00pm

Auto reconoce personeria
ACEPTA CESION

Sefiala Fecha de Remate

PARA EL 28 NOVIEMBRE 2016 A LAS 2:00pm

Pagina:

Fecha
Auto

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Cuad.



ESTADO No.

2015 "0106¢"
2015 01089
130148
20140161
201400383
2014 0gag%
2014 "0 0B00"
2015 *“0tsd
201000382
9% 0777
7080 “02b74°
2016 00264°
200001137

126

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario
Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo
Hipotecario
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Mixto
Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo
Hipotecario
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Demandante

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.

HITOS

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.

HITOS

CITIBANK COLOMBIA

BANCO DAVIVIENDA S.A,

RAFAEL STELLA SANCHEZ

BANCO PROCREDIT COLOMBIA S.A

BANCO COLPATRIA RED

MULTIBANCA COLPATRIA S.A.

JESUS MALAGON RODRIGUEZ

BANCOLOMBIA S.A.

TEODULO ERNESTO BARRERA

GOMEZ

GMAC FINANCIERA COLOMBIA S.A.
COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO
COMERCIAL

PULIDO Y ORBEGOZO C |A LTDA

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

Demandado

GIOVANNY SANCHEZ BAQUERO

GIOVANNYSANCHEZ BAQUERO

PAOLA DIOSTELLY ALFONSO RATIVA

JAIME PULIDO PEREZ

PABLO PRIETO LATORRE

NANCY LILIANA ANGEL QUINTERO

JOSAFAT GOMEZ VELASQUEZ

FRANK WILLIAM FLAUTERO CHAPARRO

CASA GRAFICA LTDA

ARTURO BEJARANO SANCHEZ

RICARDO BERNAL PINEDA

LUIS HERNANDO ESPINOSA LUNA

WILLIAM JAVIER CASTILLO CUEVAS

Fecha: 27/10/2016

Descripcion Actuacion

Auto ordena entregar titulos

TENER EN CUENTA LIMITE DE REMANENTE.

Auto resuelve nulidad

NIEGA NULIDAD.

Auto pone en conocimiento
Auto ordena oficiar

Auto pone en conocimiento
Auto decreta medida cautelar
Auto requiere

ACTORA

Auto ordena oficiar

Auto ordena oficiar

Auto ordena oficiar

Auto resuelve solicitud
NIEGA

Auto ordena oficiar

Auto pone en conocimiento

Pagina:

f echa
Auto

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Cuad.



ESTADO No.

201700710’
2017 *00710°
2017 0t368°
2017013
20150 580°
201400382
2015 “00034°
200103078
2088 “0051Y
2000 “0g551°
2006 0g5b1°
2008 00851
20100131y

126

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo

Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
JOSE ALEXANDER ALVARADO
LOPEZ

ELIANA LOPEZ MOSCOSO

8ANCO COLPATRIA RED
MULTIBANCA COLPATRIA S.A.
MARISOL ARANZA POVEDA.

BANCO COLPATRIA MULTIBANCA

COLPATRIA S.A.

NOHORA CONSTANZA GONZALEZ

CIFUENTES

PEDRO PUENTES ACVEDO

ABG CONSORCIO INMOBILIARIO S.A

ABG CONSORCIO INMOBILIARIO S.A

ABG CONSORCIO INMOBILIARIO S.A

CITIBANK COLOMBIA S.A

Demandado

MERCEDES ALDANA RAMIREZ

MERCEDES ALDANA RAMIREZ

YESID ALBERTO ALARCON PERA

YOVANY MOSQUERA ZAPATA

SOFFI RENDON HENAO

DELFIN ALFONSO APONTE APONTE

LEDYS JANETH TORRES SIERRA

ORLANDO MOSQUERA

JAIME GUTIERREZ ALARCON

INDUSTRIA COMERCIAL DE ALIMENTOS

NUTRIX LTDA

INDUSTRIA COMERCIAL DE ALIMENTOS
NUTRIX LTDA

INDUSTRIA COMERCIAL DE ALIMENTOS
NUTRIX LTDA

JAIRO NOSSA PASTRANA

Fecha: 27/10/2016

Descripciéon Actuacion

Auto reconoce personeria
ACEPTA CESION

Auto ordena correr traslado
AVALUO

Auto aprueba liquidacion
CREDITO

Auto aprueba liquidacion
CREDITO

Auto ordena oficiar
Auto ordena oficiar
Auto pone en conocimiento
Auto ordena entregar titulos

Auto ordena correr traslado
AVALUO

Auto decide recurso
REVOCA

Auto decide recurso
NO REVOCA

Auto estar Resuelto por el Superior
OBEDEZCASE Y CUMPULSE

Auto decreta medida cautelar

Pagina:

Fecha
Auto

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso

2 0T3Y

pUERILTS
0170157
20140301
2007 *“00313"
2011 00284°
L0525
20T 0057
2011 *“ober”

2011 01085°

2008 02328
2004 “08188°
20101161

126

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

HELM BANK S.A. antes BANCO DE
CREDITO DE COLOMBIA HELM
FINANCIAL SERVICES

JAIME ALBERTO CASTILLO
CASASBUENAS

LEANDRO ABDON MERCHAN ROJAS

BANCO FINANDINA S.A.

COOPERATIVA MEDICA DEL VALLE
Y DE PROFESIONALES DE
COLOMBIA COOMEVA

FONDO DE EMPLEADOS DE
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN

JOSE MONTENEGRO

GLORIA EDITH ARANA MURILLO

FINANCIERA ANDINA S A FINANDINA
COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO
COMERCIAL

FINANZAUTO FACTORING S.A.

SANTILLANA DE SEGURIDAD
VIGILANCIA PRIVADA LTDA

JAIRO MANUEL VANEGAS LOPEZ

BANCOLOMBIA S. A

Demandado

JURADO GARCIA BLANCA IRENE

EMERSON FABIAN OSPINA OSORIO

DORA LUZ VASQUEZ RESTREPO

LAZARO ASUNCION GARZON ACOSTA

GIOVANNI CAMILO TORRES YEPES

JAVIER CASTRO MONSALVE
JORGE PATINO
MARTHA PATRICIA HURTADO

LEGUIZAMON

CLARA INES CHUX SARRIA

SNADRA MILENA CASTANEDA
BENAVIDES

EL RINCON DE LAS TORRES V

GLADYS MARTINEZ ACUESTA

SERVICIOS DE SANIDAD MOVIL
MAORECO S.A.

Fecha: 27/10/2016

Descripcién Actuacion
Auto reconoce personeria
ACEPTA CESION

Auto ordena entregar titulos
Auto resuelve objecion
CREDITO.

Auto ordena oficiar

Auto ordena oficiar

Auto reconoce personeria
actora
Auto decreta medida cautelar

Auto ordena entregar titulos

Auto decreta medida cautelar

Auto ordena entrega de bienes
VEHICULO

Auto requiere

Auto ordena entregar titulos

Auto resuelve renuncia poder
NIEGA

Pagina:

Fecha
Auto

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Cuad.



ESTADO No. 126 Fecha: 27/10/2016 pagina: 9

No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripcién Actuacion F;T:;a Cuad.
]210010114003%8]5-8 Ejecutivo Singular E[c))lg:(z:(l')oN#gf PINOS Il PROPIEDAD MAURICIO CHAPARRO BOSCH Auto ordena correr traslado 26/10/2016 )
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL .CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS
ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 1 27102 YALAlloOaW LAS8AM., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EL LAMISMA

yelis YAEJ, tirado maestre

SECRETARIO



